
   

LATVIJAS SPORTA MEISTARA NOSAUKUMA 

PIEŠĶIRŠANAS KRITĒRIJI AUTOSPORTĀ 

 
1. Latvijas Sporta Meistara Nosaukumu piešķir sportistiem uzrādījušiem 

augstus rezultātus Latvijas čempionātā vai arī prestižās starptautiskās 
sacensībās. 

2. Lai attiecīgais seriāls iegūtu Latvijas čempionāta statusu, tam jāsastāv no ne 
mazāk kā četriem sacensību posmiem un klasē sezonas laikā jāstartē ne 
mazāk kā astoņiem dažādiem sportistiem. Šis ir minimums, kuru attiecīgās 
komisijas var papildināt ar saviem nosacījumiem, piemēram, minimālo 
dalībnieku skaitu, pie kura Latvijas čempionāta posms uzskatāms par 
notikušu, utt. 

3. Latvijas sporta meistara nosaukumu autosportā piešķir sportistiem (ne 
jaunākiem par 18 gadiem), kuri pēdējos piecos gados izpildījuši šādus 
normatīvus : 

 
Sporta disciplīnu 

veidi 

 
Kritēriji 

 

Rallijs, 
Šoseja, 
Autokross 
Rallijkross 
Kartings 
Rallij – reids 
Trofi reids 
Dragreiss 
Drifts 

 

 
Divkārtējs LČ jebkurā no  disciplīnām  pie 
nosacījuma, ka šajā klasē ieskaites gadā 
startējuši ne mazāk kā 8 braucēji vai ekipāžas.  
 
Latvijas čempionātā ieskaitītos  posmos 8 reizes 
izcīnīta I vieta  
 

 
4. Pēc sporta veida komisijas ieteikuma – sportistiem, kuri uzrādījuši augstus 

rezultātus vietējās un starptautiskās sacensībās. 
5. Par Latvijas sporta meistara nosaukuma autosportā piešķiršanu vai 

atņemšanu lemj LAF prezidijs (pēc sporta veida komisijas ieteikuma). 
 
 

Apstiprināts LAF Prezidijā 2019. gada 11.decembrī, spēkā no 2020 gada 
līdz 2024 gadam. 

 
Sporta meistara nosaukuma iegūšanai tiek vērtēti pēdējo 5 gadu sasniegumi! 


